
保護者様・指導者様 各位 

                                   リーベ SC ジュニアユース  

                                                            監督：金子 駿  

2025 年度 新中学１年生対象 -ジュニアユース体験練習会 案内- 

   

平素よりリーベ SC に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

皆様のお陰様で 2025 年度もリーベ SC ジュニアユースは、新１年生(12 期生)の選手募集を行う運びとなりましたの

でお知らせ致します。 

記 

１、日程について 

■第１回 体験練習会：10 月 21 日(月)  

■第２回 体験練習会：11 月 21 日(木)   

■第３回 体験練習会：12 月 12 日(木)   ※1 月にも最終の体験練習会を一度行う予定です。 

時間及び場所は、全日程とも 19:00〜20:45 (18:40 より受付開始) ＠いきいきランド交野 

持ち物は、サッカー用具一式、水分 

・各体験練習会の人数の制限はございません。 

・体験練習会へは何度でも参加可能で、選手のみでも参加可能です。 

※上記日程で参加が難しい場合で練習へ参加を希望される場合もお問い合わせ下さい。 

  

２、資料配布•質疑応答について 

資料配布：練習会への参加時に配布致します。 

質疑応答：質問等がございます場合は練習会終了後に行います。メールや電話でも受付致します。 

  

３、お申し込みについて 

・メールにて、下記５点を各日程の前日 19 時までに、ご連絡下さい。 

① 選手氏名 (フリガナも記載して下さい) ② 現所属チーム名  ③ 主なポジション (GK・DF・MF・FW) 

④ 保護者様の電話番号  ⑤ 体験練習会の希望日 (10/21・11/21・12/12) 

< お問い合わせ•お申し込み先 > 

ジュニアユース監督：金子 駿  メール：liebesc2006k@gmail.com   電話：090-6376-1888 

＜ https://mail-to.link/m9/2148ssk > (リンクをクリックでメール送信サイトへ移行します。) 

※必ずメールにて確認のご返信を致します。メールの受信設定も宜しくお願い致します。 

※１日経っても返信が無い場合は、お手数おかけしますが上記の電話番号にご連絡下さい。 

  

４、 その他の注意事項 

①練習体験会へご参加して頂くにあたり、必ず現所属チームのコーチに許可を得て下さい。 

➁当クラブの体験練習会はセレクションではございません。 

③体験練習会時に、万が一で怪我等をされた場合はスタッフにて応急処置は行いますが、スポーツ保険等は各自にてご対応下さい。 

④選手募集人数や募集期間等は第１回体験会後に正式な案内を致します。 

 

以上。宜しくお願い致します。 

mailto:liebesc2006k@gmail.com
https://mail-to.link/m9/2148ssk

